



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบโรงเรียนบ้านหนองเสี้ยว
อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบโรงเรียนบ้านหนองเสี้ยว อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบโรงเรียนบ้านหนองเสี้ยว อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดทองเก่าดีไซน์แอนด์บิวด์ (ขายส่ง, ขายปลีก, ให้บริการ, ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนบ้านหนองเดี่ยว อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

แบบ ปร.4, แบบ ปร.5(ก) ที่แบบ

จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2566

งานติดตามข่าวกันบนหลังคาและบนระเบียงภายนอกอาคาร ซึ่งมีความสูงจากพื้นไม่น้อยกว่า 10 เมตร ต้องใช้นั่งร้านใน
ยในการทำงาน

2 รายละเอียดการคำนวณ

[illegible]

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

แบบ ปร.5(ก)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนบ้านหนองเสือ อำเภอนาทองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองเสือ อำเภอนาทองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4, สรุป ปร.4 ปร.5(ก) และแบบค่าใช้จ่ายพิเศษ ที่แนบ

3

แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	124,843.63	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	26,082.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	150,925.63	**
	งบประมาณ	150,925.63	
	งบประมาณ (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทหกสิบสามสตางค์)		

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ

(นายพิรพัฒน์ มุนอ้อน)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. ๔

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนบ้านหนองเสือ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง: โรงเรียนบ้านหนองเสือ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน
	กลุ่มงานที่ 1 : ค่างานหินทุบ							
	(คำนวณในราคาทุก)							
1	งานชักออกพื้นกันสาด	ตร.ม.	60.00	-	-	50.00	3,000.00	3,000.00
2	ตาข่าย PP #2.0X2.0 ซม.	ตร.ม.	900.00	40.00	36,000.00	30.00	27,000.00	63,000.00
3	ลวดสลิง พก.4 มม. (100ม./มัด)	มัด	8.00	950.00	7,600.00	-	-	7,600.00
4	ปุกยึดผนัง	ตัว	1,016.00	7.00	7,112.00	-	-	7,112.00
5	ก๊อบริคสลิง	ตัว	420.00	6.00	2,520.00	-	-	2,520.00
6	เกลียวเร่งแบบ	ตัว	120.00	20.00	2,400.00	-	-	2,400.00
7	ลูกเย็บตาข่าย	กล่อง	6.00	800.00	4,800.00	-	-	4,800.00
8	ชุดสกรูและแหวนยึดผนัง	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
9	ผ้าแผ่นโฟมเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม. โครงสร้างเหล็กขุ่นสังกะสี	ตร.ม.	6.00	249.00	1,494.00	94.00	564.00	2,058.00
	รวมราคางาน				64,926.00		30,564.00	95,490.00

ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขานุการ
(นายพิรพัฒน์ มนอ้น)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายออกแบบ